
Zápis z členské schůze 
BD Delta Trutnov, Chrpová 459, 541 02 Trutnov 4, IČ: 25258567 

 ze dne 24.6.2021 
 

 

Představenstvo BD svolalo členskou schůzi na 24.6.2021 od 17:00 hod. do 
sušárny č. 460.  
 
Program členské schůze – viz pozvánka v příloze + dopis 
 
1. Schůzi zahájil předseda p. Mihatsch, jako zapisovatel byla zvolena paní Dresslerová 

 Paní Tůmová za kontrolní komisi provedla kontrolu usnášeníschopnosti (počet přítomných a 
 počet plných mocí). Protože bylo přítomno 29členů včetně 7plných mocí. 

 Zapisovatelem byla zvolena paní Dresslerová - hlasování: 28 pro, 0 proti, 1 zdržel 
  
2. Volba představenstva a kontrolní komise 
 Navrženi na představenstvo byli: p. Mihatsch, paní Dresslerová, p. Vladyka 
 Další návrhy nebyly. Námitky nebyly. Hlasovalo se společně o celém představenstvu 
   hlasování: 26 pro, 0 proti, 3 zdrželi (členové představenstva) 
 jako členové představenstva byly zvoleni p. Mihatsch, paní Dresslerová a p. Vladyka 
  
 Navrženi na kontrolní komisi byly: paní Tůmová, paní Čípelová a paní Široká 
 Další návrhy nebyly. Námitky nebyly. Hlasovalo se společně o celé kontrolní komisi 
   hlasování: 26 pro, 0 proti, 3 zdrželi (členové kontrolní komise) 
 jako členové kontrolní komise byly zvoleny paní Tůmová, paní Čípelová a paní Široká 
 
3. Změny ve stanovách 
 Seznámení členů se změnami proběhlo prostřednictvím speciální přílohy doručené členům 
 K navrhovaným změnám nebyly žádné připomínky 
 Hlasovalo se tedy o všech změnách společně 
   hlasování: 29 pro, 0 proti, 0 zdrželo 
 navržené změny ve stanovách byly jednomyslně schváleny 
 
 
4. Zpráva kontrolní komise 

 Seznámení členů se zprávou kontrolní komise proběhlo prostřednictvím speciální přílohy 
doručené členům 

 Ke zprávě nebyly žádné připomínky ani dotazy 
 Byla navržena odměna pro členy kontrolní komise celkem 3000kč vč. daně 
 Hlasovalo se tedy o zprávě a odměně 3000kč 
   hlasování: 28 pro, 0 proti, 1 zdržel 
 byla schválena zpráva kontrolní komise včetně odměny 3000kč 
 
 
5. Výsledky hospodaření za 2020 
 Seznámení členů s hospodařením bylo něco ve zprávě kontrolní komise a něco v průvodním 
dopise 
 Nebyly žádné připomínky ani dotazy 
 Převod zisku 1.520kč do dlouhodobé zálohy 
 Hlasovalo se tedy o schválení hospodaření za rok 2020 včetně převodu zisku do dlouhodobé 
zálohy 
   hlasování: 28 pro, 0 proti, 1 zdržel 



 bylo schváleno hospodaření za rok 2020 včetně převodu zisku do dlouhodobých záloh 
 
 
6. Rekonstrukce/opravy 2020/2021 
 Výtahy – po skončení oprava zábradlí natření včetně nových madel 
  umýt mezipatra 
  Instalace kamer do výtahů 
 
 Na podzim započne rekonstrukce balkónů včetně sušáků, viz smlouva Popas 
  Cena 2.626.093kč + opravy za sanaci a vyrovnání podkladu 
 
 Oprava stoupaček vody a planu  
  jednáme s firmou Špicar, ale zatím nemáme podepsanou smlouvu 
  v dalším týdnu snad již podepíšeme 
  původní kalkulace 400tis. kč, nákup materiálu dopředu 
 
 
 
7. Ostatní informace 
 Stav účtu k 23.6.2021          325 567,13 CZK 
 
 Paní Dresslerová prováděla desinfekci společných prostor 
 Úklid provádí paní Urbánková 
 Nějaké info či kontakt příbuzného pana Kocúra 
 Opravy radiátorů – pokud nějaké tečou 
 
 
 
8. Diskuse a závěr 
 V diskusi vznikl požadavek na změnu při úpravě francouzských oken, p. Mihatsch prověří a 
dodá podklady pro rozhodnutí 
 
 p. Mihatsch  poděkoval všem přítomným za účast a schůzi ukončil v 18:30 
 
 
Zapsala H. Dresslerová   Schválil p. Mihatsch, p. Vladyka, paní Tůmová 
 
…………………………………..   ……………………………………………………………..…………………………….. 
 
 
Přílohy k zápisu 
 Pozvánka na členskou schůzi 
 Presenční listina 
 Plné moci 
 Průvodní dopis 
 Zpráva kontrolní komise 
 Navrhované změny ve stanovách – výběr článků 
 Návrh celých stanov 


